
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І ІІІ Е П Н Я

Ь о. Л с . № Д-С 9^

Про внесення змін до складу 
громадської комісії з житлових 
питань при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради

З метою ефективного вирішення житлових питань мешканців Коростишівської 
міської ради та керуючись пп.2 п. «а» ч.І ст.ЗО Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до п. 1 рішення викфнавчого комітету Коростишівської міської ради 
від 20.06.2017 року №168 «Про громадську комісію з житлових питань при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради>|, виклавши його в новій редакції, а саме: 
«Затвердити склад громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради»:

КОХАН -міський голова, голова комісії
Іван Михайлович

КРАВЧУК - головний спеціаліст відділу економічного розвитку,
Сергій Анатолійович житлово-комунального господарства та благоустрою

Коростишівської міської ради, заступник голови комісії

РУДЕНКО 
Наталія Олексіївна

БЕЗСМЕРТНИЙ 
Володимир Володимирович

БРИЧКОВСЬКИЙ 
Юрій Леонідович

КРАВЧЕНКО 
Олена Володимирівна

НОВІК
Олена Іванівна

- головний спеціаліст відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства та благоустрою 
Коростишівської міської ради, секретар комісії

Члени комісії:

- голова Коростишівської районної громадської організації 
ветеранів афганської війни (воїнів інтернаціоналістів) (за 
згодою)

- депутат (міської ради, голова Коростишівської ГО 
«Учасників та ветеранів АТО «І Іатріот» (за згодою)

- директор КУ «Центр надання соціальних послуг», голова 
ГО «Майбутнє Коростишівщини» (за згодою)

- головний спеціаліст відділу правової та кадрової роботи 
Коростишівської міської ради



НАУМОВ - заступник начальника служби у справах дітей
Олексій Геннадійович Коростишівської міської ради

ПОТАПЕНКО - директор КП «Коростишівська комунальна служба»
Микола Володимирович

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 27.06.2023 №155 «Про внесення змін до складу


